117.
illum Seminarium primum Peremptorium, et alios omnes,
eximie commendatis, Causis eiusdem Seminaris, semper per
emptrios, vera infirmitate, pro maiori munificentate
successorum, legatione intra vel extra Regnum servitio
militari, ad munimenta, ad evictorem, ad alia quibuscumque
dilationibus et legalibus impedimentis non deserventibus
ad quietationem. Preterea ista Proximos officios
ti Castrensis Capitani Premyslensis Seminaris de
nem sibi non recipiendo, nullasq; nationes, Appella
tiones, ac earum persecutiones faciendo, ac omnia
omnia genus simplicibus, vel simplicibus, nationi-
bus Imperioribus, fatalis suis, Descriptione Seminibus,
conventiones ac alia omnia suis venedictioe
sentis nos subterfugendo, nec modo alio quovis
modo. Hae sua spectati Penali Recognitiones
omnia in ordine.

Porębski Kosłowski Konigib, Donat 625

Imparens portionalien, ceram officio et hactis presentibus
Castrensis Capitani Premyslensis, Sicut Porębski
Gnost Joachimi Porębski, cum alia gnost Crisina
iella consorte ipsius legitima procreatus filius. Sanguine
mente et corpore excipiens a Seris officibus sui
bus Jurisdictionibus suis quibus propriis et competen-
tibus necedendo, Seris officibus Capitani Premyslensis
glens Jurisdictioni, quo ad Actum hunc attinet Secum
succedentibus, bonis suis generaliter omnibus tota
liter et plenarie incorporando atq; iudicando pa-
lam libere publice ac reverentissimum recognovit.
Quia ipse bona sua generaliter ita incorporata, to-
tam videlicet et integram sortem suam in bonis illis
Balice, terra estis in Castrensis Premyslensis iacens et
consistens de Recognitione Seris iudicando et naturali
III Stanislaus

successore post legitimum parentem suum concernentium
 omni quibuscumque sume, do minio, proprietate, hereditate
 tituloq; hereditario, omnibus et singulis bonorum commun-
 icationibus, fructibus, proventus, redditibus, commodis,
 emolumentis, et obventionibus quibusvis; tum agris, fundis,
 pratis, campis, passuis, paduensis, spicis, locis, aquis, ne-
 moribus, in agris, libertis, hereditibus, redditibus, me-
 nasis, stagnum, magnis, et parvis, piscinis, fluminis, sumi-
 nis, laticibus, paludibus, rivis, stivibus, fontibus, aqua-
 rum decursibus, molendinis, tabernis, horis, hortiis, herbis,
 pomariis, arboribus, apum mellificis, segetibus, segmentis,
 structureis, et edificis quibusvis; nec non subditis Chebo-
 ribus, stercularis, Inguinis, alij, quibusvis Indis, bono-
 rum factorum, tam in **dissem** bonis **repositis**, quam alij
proventus, quorum repetendorum facultas in fructibus
 hactenus **per** **se** **conceitum** eorumdem subditorum
 laboribus, censibus, dationibus, decimis, annis, **officiis**
et obsequiis quibusvis, atributionibus, et pertinentiis
 generatim univiersis. **Reliqua** expensis suis, omniumq;
 pietatis, propinquitatis ac hereditatis pro se, Rees quocumque
 suisq; successoribus, aut quopiam alio **negotio**, seu exerci-
 cibus, ad curibus ingere et singulis in specie **confutis**
 generis speciem, et e contra in nullo **reorganas** **venia** **in**
face, lege, circumferentiarum, prout **factorum** bo-
 norum est **historia** hereditatis se in suis metis et liti-
 ribus, ad antiquo **extendit**, et **proten** **itur**, et prout ex
 dem bonis et sortem **supra** **ipsum** **se** **congruere**
 prout habuit, et possidebat, ipsumq; legitime concerne
 part, ac **eidem** **serviebat**. Jam ex nunc **et de** **fate** **grati**
 Georgio Kostowski et Anns **Colozyn** **com** **quibus** **le**
 gibus, **eorum** **potens** **de** **it**, donavit **in** **dis** **posit** **et**
 legavit **prout** **dat**, donat a **circulo** **pura**, **in** **er** **na**
in **re** **colitis** **donationis**, **in** **scribit** **et** **re** **grat** **perpe**
tuo **et** **in** **suam** **irrevocabilem** **san** **ex** **plene** **et** **de**
facto **is**, **idem** **Recognoscens** **Generosus** **Stanislaus**
Porsobski **coram** **officiis** **genti**, **in** **eadem** **bona** **sortis**
gratis **sentibus** **re** **signata** **memoratis** **gratis** **Georgia**

Ratonaldi et Henr^o Poterynka Congregatus legitimus Dona
 tarius suis, et eorum successores debet et admittit realiter
 Innominationem et actualem pacificamque possessionem per
 Ministerialem quemcumque competentem et notitales de iudice
 quacumque voluerint officio acceptum per ipsos Donata
 rios suos et eorum successores, primata bona Donat
 bus resignata Cum Universis eorum in Unitatibus et
 emolumentis competentibus et proparative gravis tenent
 habendi, et postea vendi, illis quiete et pacifice utrius
 vendi, ac ad usus suos, adorumque successorum quodlibet
 beneficiorum et usufructus, libere et officialiter convertere
 perpetuis et quiteris temporibus. Debetis et tenet
 Memoratus Recognoscens sicut se ac suos successores in
 et super bonis suis quibus omnibus ac singulis quibus
 seu huiusmodi habitis et habendis superscriptis Donatariis
 suis insondit et obligat quod ipsi et eorum successores
 sones indelicti bonis Donatis et in eorum eorumdem omni
 um, ab omni et quavis impetitione iudiciali quorum
 cumque Baronarum, cuiuscumque conditionis, status, et sexus
 cuiusvis exspectationem, ex occasione superscriptorum exo
 munt per omnes Descriptions Terrarum, sicut aliquam
 libet personam Terris spectat et pertinet Descriptis,
 in omni iudicio et officio Regni, semper tenet quod
 ties opus fuerint huius defendendi, evincere, intercede
 re et elidere, indempnentem cum postremis redere,
 nec non posse eadem bona sicut Donata, ab omnibus
 in genere iuribus et Inventionibus prioribus et posteris
 adibus, super bona ista modo quovis cuiuscumque per
 sonarum factis et faciendis ad eius officium: liberaria
 a quibusvis Pensionibus super eadem bona resignata
 modo quovis importatis et importantibus, cuiuslibet
 et personis, predefinitibus iuris quibusvis, in quocumque
 puncto et gradu iuris dependent, et in quovis officio
 et officio Regni ostendit et ostendit, ac super omni
 bus omnibus personis resignatis perducit et
 pervenit emundare et elidere iudicialiter et libere

semper facere ac etiam Submissionem Statu coram officio
 plene admissam, in fundo bonorum Patrum quondam
 tenuim, dum per Administrationem et heredes suos officiose ve-
 quiret non deberent, imo debet et tenentur se ad omnia
 bene dare et legaliter admittere, datam et admisa-
 eadem possessionem et usufructum quibus omnium
 um modo quousque tam sepe quam per suas quasvis
 submissas et subordinatas personas non impedire, nec
 adimere ipsorum donatorum aucto ac illorum successo-
 res in quibus omnibus personis ne hinc nulli
 modo iniuriam fiat ut hinc eadem bona personarum
 haec cum Universis eorum utilitatibus et utilitatibus
 astrictis et pertinentis generaliter Universis
 quem donatorum sui cum suis personis quiete et paci-
 fice pacis inscriptionis donationis vigore habere
 habere possidere queant, illis ut fructus possint, con-
 petuis et quietis temporibus. Sed sub dantis temp-
 oribus, simpliciter absque corporali iuramento taxandi
 et censendi, per eundem Recognoscantem, sive eius
 Successores, Statu donationis suae, vel eorum posteris,
 ad non completionem quibus omnium et singu-
 lorum, tam in parte, quam in toto, totius quoties
 opus fuerit ad solvendum succumbendis personis qui-
 bus tamis serventibus, simpliciter taxatis subd.
 Summo ad solvendum succumbentibus, ac ne aliqua
 particulari, ex personis non completa complens
 status existens memoratus Recognoscens, quibus
 Stanislaus Bonelli, sive eius selectores, ad
 Pastorem Patrum quondam Georgii de Tota-
 ni et Antiocho Estorunda coniugum legitimorum
 donatorum suorum, vel ipsius posterorum, ad offi-
 cium Patris Capitei Capitani premissorum, de-
 tunc necesse superscripto, quo ad respondendum in spe-
 ciale modo, tempore in primo Citationis Genmi-
 no, tamquam scriptis, stare, sum parte, respondere,
 Tamna Statu Recognoscens simpliciter taxata bene,